

KSIĘGA

CZARÓW

WYDAW
MARSZALEK



WYDAWNICTWO SZKOLNO-PEDAGOGICZNE

Księga czarów

autor: Matylda Marszałek

klasa:3a

Dawno temu w Krotoszynie, mieszkała dziewczynka o imieniu Anastazja. Dziewczynka ta miała młodszą siostrę Kasię. Pewnego wiosennego dnia Anastazja bawiąc się z siostrą Kasią, znalazła grubą księgę zatytułowaną „Księga Czarów”. Zaczęła ją przeglądać i natknęła się na następujące zdanie: „Hokus-pokus, czary-mary, czary-mary, pokus-hokus”. Nie minęła nawet sekunda, a jej oczom ukazała się druga dziewczynka wyglądająca jak Kasia. Po chwili Anastazja przeczytała to samo zdanie, ale od tyłu. W tym samym momencie druga Kasia zniknęła. Anastazja uświadomiła sobie, że właśnie coś wyczarowała. Pobiegnęła do swojej mamy opowiedzieć o tym zdarzeniu. Mama się chwilę zastanawiała po czym zabrała księgę i wyszła mówiąc, że na wszelki wypadek schowa ten skarb, aby nie spowodował więcej zamieszania. Słowa mamy nie powstrzymały ciekawości dziewczynek i już następnego dnia Anastazja i Kasia poszły szukać „Księgi Czarów”. Znalazły ją w biurze mamy i zabrały do swojego pokoju. Od tego czasu Anastazja codziennie jeździła na działkę i tam ćwiczyła różne czary z księgi. Pewnego dnia dziewczynki postanowiły wyczarować maszynę do stwarzania zwierząt, ponieważ bardzo chciały jakieś zwierzę. Nie pytały się mamy o zgodę, bo dobrze wiedziały, że mama nie pozwoli im na takie czary. Anastazja przygotowała zaklęcie i następnego dnia miała wyczarować maszynę. Nadszedł dzień, w którym Anastazja miała wypowiedzieć tajemne słowa. Po wypowiedzeniu zaklęcia, oczom dziewczynek ukazała się maszyna do wyczarowywania zwierząt. Anastazja zawołała siostrę, by pokazać jej maszynę i postanowiła, że we wtorek za dwa dni wyczarują kota. Ale Kasia nie chciała tak późno dostać zwierzęcia, a po za tym ona chciała psa. Wiedziała, że siostra się nie zgodzi zmieniać planów więc poczekała aż wyjdzie do szkoły (ona zostaje w domu, bo ma wolne od szkoły). Gdy Anastazja była w szkole, Kasia weszła do pomieszczenia, gdzie była maszyna. Ustawiła magiczny sprzęt tak, aby wyczarował psa. Podczas ustawiania maszyny Kasia przypadkowo nacisnęła guzik, na którym było napisane: zamienienie człowieka w zwierzę. Dziewczynka tego nie zauważyła. Gdy wszystko ustawiła wcisnęła przycisk start. Po chwili maszyna zmieniła Kasię w psa! Dziewczynka była przerażona, ale

Księga czarów

autor: Matylda Marszałek

klasa:3a

postanowiła zaczekać na siostrę, aby więcej nic nie zbroić. Po 4 godzinach Anastazja wróciła ze szkoły. Od razu udała się do pokoju, gdzie była ustawiona maszyna. Jakież było jej zdziwienie, gdy w pomieszczeniu oprócz maszyny był jeszcze mały, łaciaty piesek. Zapytała psa skąd się tu wziął ponieważ zdolność rozmowy ze zwierzętami uzyskała podczas zabawy zaklęciami. Pies opowiedział całą historię od A do Z. Anastazja słuchała tego z otwartą buzią ze zdumienia. Gdy pies skończył opowiadać dziewczynka zaczęła szukać rozwiązania, ponieważ żadne nie przychodziło jej do głowy postanowiła iść po pomoc do mamy. Mama się wściekła na obie dziewczynki, ale wiedziała, że musi pomóc swojej córce. Weszła do pokoju, gdzie była maszyna. Gdy zauważyła Kasię jako psa przeraziła się. Nad rozwiązaniem myślała ponad godzinę, niestety nic nie wymyśliła. Następnego dnia Anastazja, Kasia jako pies i mama poszły na spacer. Na spacerze zauważyły dziwnego mężczyznę, który unosił się ponad ziemią. Podeszły do niego i zapytały jak ma na imię. Mężczyzna odpowiedział, że ma na imię Karol. Następnie zapytały jak to robi, że unosi się nad ziemią. Karol szeptem opowiedział im, że jest czarodziejem. Anastazja wpadła na pomysł, aby wyznać czarodziejowi historię o magicznej maszynie. Po chwili Karol znał całą historię. Mama zaprosiła mężczyznę na herbatkę, Karol oczywiście przyjął zaproszenie. Gdy znaleźli się w domu, Anastazja zaprosiła czarodzieja do pokoju, gdzie była maszyna. Karol obejrzał maszynę dokładnie i wtedy zobaczył, że jest włączona funkcja zamieniania ludzi w zwierzęta. Mama zapytała go, czy można jakoś odwrócić działanie maszyny. Mężczyzna zastanowił się przez chwilę i powiedział, że trzeba cofnąć się w czasie aż do momentu wyjścia Anastazji do szkoły. Ale Anastazja nie potrafiła cofać się w czasie. Na szczęście Karol umiał tego dokonać, ale tylko w wyznaczonym miejscu czyli w górach. Niestety ani mama ani Karol nie mieli samochodu, aby pojechać w góry. Dlatego Anastazja zaproponowała, że ona wyczaruje pojazd. Poszła po księgę czarów, wyszukała zaklęcie i zaczęła je wypowiadać. Przez godzinę nie mogła wyczarować tego co trzeba. Ale w końcu się udało. Pojechali, a gdy dotarli na miejsce Karol wypowiedział zaklęcie. I po chwili znaleźli się w domu. Tylko, że to

Księga czarów

autor: Matylda Marszałek

klasa:3a

było przed wyjściem Anastazji do szkoły , a Kasia nie była już zwierzęciem tylko człowiekiem. Dziewczynka obiecała mamie i Anastazji , że już nigdy sama nie będzie bawić się tym co siostra wyczarowała. A Anastazja obiecała ,że zawsze będzie słuchać swojej mamy.